
 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
30 мая 2022 г.                                                                   № 7/28 

 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении Порядка ведения делопроизводства  

в окружной избирательной комиссии при проведении выборов 

депутатов Думы Муниципального образования 

 Красноуфимский округ седьмого созыва   
 

Руководствуясь подпунктами 1, 3, 8 пункта 1-1 статьи 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуфимская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

Утвердить Порядок ведения делопроизводства в окружной 

избирательной комиссии при проведении выборов депутатов Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва 

(прилагается). 

 2. Разместить настоящее решение на странице Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области».  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 



 2

  

 

 

 

 

 
 


